
各位                                     令和７年６月吉日 

                                     ウェルネススクエア札幌 

 

【料金改定のご案内】 

 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、ウェルネススクエア札幌のパーソナルトレーニング及び、キッズプライベートレ

ッスンをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、サービスの品質維持と更なる向上を目的として、令和７年８月１日より、パー

ソナルトレーニング及びキッズプライベートレッスンの料金を改定させていただくこととなり

ました。新料金につきましては、別紙資料をご確認くださいますようお願い申し上げます。 

これまで以上にご満足いただけるトレーニングを提供できるよう、指導内容の充実、設備

の改善、スタッフの研修強化等に努めてまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。今後とも、変わらぬご愛顧のほどよろしくお

願い申し上げます。 

                               敬具 


